
1

泉州师范学院化工与材料学院光泽度仪等设备采购

项目结果公告

1、项目名称： 泉州师范学院化工与材料学院光泽度仪等设备采购项目

2、项目编号： FJJX2019745

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段训威

联系电话： 0595-22919533

4、代理机构名称： 福建景鑫招标有限公司

地址： 泉州市丰泽区东海大街东海湾中心 1号 801 室

经办人： 韩金

联系电话：
0595-22192139（联系地址：泉州市丰泽区东海大街东海湾中

心 1号 801 室）

5、采购公告日期： 2019-07-10

6、采购结果确定日期： 2019-07-18

7、资格性及符合性审查情况：
3家投标人的资格性及符合性审查结果皆符合竞争性谈判文

件要求。

8、成交情况：

包 1

合

同

包

品

目

号

品目名称 品牌 规格型号 数量 单价 总价

1 1-1 光泽度仪等设备
详见投

标文件

详见投

标文件
1 批 198000.00 元 198000.00 元

服务要求或标的的基本概况 详见投标文件

中标供应商名称 泉州鼓达商贸有限公司

中标供应商地址 泉州市丰泽区东海街道泰禾广场 SOHO8 号楼 502 室

中标金额 198000.00 元

9、收费金额：0.3 万元

收费标准：按谈判文件要求。



2

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无

11、谈判小组成员名单

采购人代表： 黄海滨(包 1)

评审专家： 施紫雄（组长）,黄艺琴

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

福建景鑫招标有限公司

2019 年 07 月 18 日


	泉州师范学院化工与材料学院光泽度仪等设备采购项目结果公告

